

SUPPLEMENT FACTS

Serving Size: 1 Scoop (30g)
Servings Per Container: 15

Amount Per Serving	% Daily Value*
Calories: 110	
Total Fat 1.5g	1%
Saturated Fat 0.1g	0%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0g	0%
Sodium 135mg	5%
Total Carb 11.5g	4%
Dietary Fiber 3.5g	14%
Sugars 2g	**
Protein 16g	3%
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 10% • Iron 1%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established.

INGREDIENTS: Organic Pea Protein, Organic Hemp Protein, Chicory Root (Fiber), Organic Chia Protein (Milled), Organic Sacha Inchi Protein, Apple Pectin Fiber, Potassium Citrate, Sea Salt.
OTHER INGREDIENTS: Vanilla and Natural Flavors, Maltodextrin (Tapioca), Coconut Oil Powder, CLA Oil Powder, Guar Gum, Stevia Leaf Extract.

NO ARTIFICIAL COLORS OR SWEETENERS



Made in Canada
Manufactured for and
Distributed by Propello Life, LLC
PO Box 404 Dublin, OH 43017
support@propellolife.com
Recycle or reuse this canister.



VEGAN PROTEIN

NON-GMO

16 GRAMS OF PROTEIN PER SERVING

BLEND OF PEA, HEMP, CHIA AND SACHA INCHI PROTEINS

COMPLETE SOURCE OF 9 ESSENTIAL AMINO ACIDS

3.5 GRAMS FIBER PER SERVING

NO SUGAR ADDED

DIETARY SUPPLEMENT NET WT: 450g

SPICED VANILLA

Live for it™

With its smooth mouthfeel and bold, unique flavors, we are sure you will love this protein as much as we do. It is free of lactose and is a great whey protein alternative. It was formulated to be a complete source of the nine essential amino acids, a good source of fiber and some healthy fats. Vegan Protein is best mixed with water as a post workout shake, combined with whole fruits and vegetables in a breakfast smoothie, or as a between meal snack. After an outdoor adventure or intense training session, this is how we replenish our bodies and make the most of each day.

LIVE FOR IT.™
Duke & Todd

RECOMMENDED USE: For a delicious shake, mix one scoop of Vegan Protein with 8-10 ounces of cold water, milk or beverage of your choice. Shake well and consume as a post-workout recovery drink, morning shake or between meal snack.

ALLERGEN WARNING: Made in a facility that also processes milk, egg, soy, tree nuts, peanuts, fish/crustaceans/shellfish oils and wheat products.

WARNING: If you are pregnant, breastfeeding, under the age of 18 or taking medication, consult your physician before using this product. Store In A Cool Dry Place.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

#LIVEFORIT

• PROPELLO LIFE •